
Pachet Fitinguri Zincate.

I.D.: 43833831

Data publicarii	30.08.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 908,03 RON - 908,03 RON

Descriere: Pachetul contine: Zn cot cu filet 1 - 8 buc * 3.51 Ron = 28.08 Ron Zn reductie 1-3/4 - 8 buc * 1.95 Ron = 15.60 Ron Zn niplu 3/4 - 16 buc * 1.65 Ron = 26.40 Ron Zn niplu 2 - 1 buc * 6.95 Ron = 6.95 Ron Zn niplu 1 - 20 buc * 2.30 Ron = 46.00 Ron Zn reductie 1-3/4 - 20 buc * 1.95 Ron = 39.00 Ron Zn reductie 1 1/4-1 - 20 buc * 3.30 Ron = 66.00 Ron Zn reductie 1 1/4-3/4 - 20 buc * 3.60 Ron = 72.00 Ron Colier gebo 1" - 20 buc * 30.40 Ron = 608.00 Ron .
Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
